Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:39.655
Media del dia 02:03.188
Pilotos en grupo prueba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.199
Tiempo medio grupo prueba 02:06.536
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.346
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.887
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:48.887
Tiempo medio grupo medio 02:02.034
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:39.655
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.147




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MELERO avanzado 01:39.655 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:23.533 | 00:00.000 | 00:11.492 | 29
FARINA avanzado 01:45.255 [ 00:05.600 | 00:05.600 | 00:17.933 | 00:05.600 | 00:05.892| 30
SERGIO45 avanzado 01:47.216 | 00:01.961 | 00:07.561| 00:15.971 | 00:07.561 | 00:03.930| 32
PINTADO avanzado 01:47.364 | 00:00.147| 00:07.709 | 00:15.824 | 00:07.709 | 00:03.783 | 33
paco avanzado 01:47.623 | 00:00.258 | 00:07.968 | 00:15.565 | 00:07.968 | 00:03.524 14
NEGROEXEVA avanzado 01:48.550 [ 00:00.927 | 00:08.895] 00:14.637 | 00:08.895 | 00:02.596| 30
SERGIO73 medio 01:48.887 [ 00:00.336 | 00:09.232| 00:14.300 | 00:00.000 | 00:13.146| 32
ANTONIOMARTINHZ%vanzado 01:49.371 | 00:00.483 | 00:09.716| 00:13.817| 00:09.716 | 00:01.776 18
NICASIO avanzado 01:50.636 [ 00:01.264 | 00:10.981 | 00:12.552 | 00:10.981 | 00:00.511 41
BRAO avanzado 01:51.313 [ 00:00.677 | 00:11.658 | 00:11.875] 00:11.658 | 00:00.165| 33
MAROMO avanzado 01:52.130 [ 00:00.817 | 00:12.475| 00:11.057 | 00:12.475| 00:00.983 | 25
Andresico avanzado 01:52.299 [ 00:00.168 | 00:12.644 | 00:10.889 | 00:12.644 | 00:01.151 45
VICTOR avanzado 01:53.318 [ 00:01.018 | 00:13.663 | 00:09.870 | 00:13.663 | 00:02.170| 24
ANDRES medio 01:53.548 [ 00:00.230 | 00:13.893 | 00:09.639 | 00:04.661 | 00:08.485| 40
LORENZO avanzado 01:54.023 [ 00:00.474 | 00:14.368 | 00:09.164 | 00:14.368 | 00:02.876| 44
ESTEBAN medio 01:54.213 [ 00:00.189 | 00:14.558 | 00:08.975] 00:05.325| 00:07.821 9
BARAHONA avanzado 01:54.600 [ 00:00.387 | 00:14.945| 00:08.587 | 00:14.945| 00:03.453 | 22
ALEJANDROBRU [ avanzado 01:55.277| 00:00.676 | 00:15.622| 00:07.911 | 00:15.622 | 00:04.129| 32
JOSEARCOS medio 01:55.725 [ 00:00.448 | 00:16.070 | 00:07.463 | 00:06.837 | 00:06.309 | 42
SENENSORIANO | avanzado 01:56.368 [ 00:00.642 | 00:16.712 | 00:06.820| 00:16.712| 00:05.220| 34
ALVAROP avanzado 01:56.459 [ 00:00.091 | 00:16.804 | 00:06.728 | 00:16.804 | 00:05.312| 33
DUBILLO medio 01:57.296 [ 00:00.836 | 00:17.640 | 00:05.892 | 00:08.408 | 00:04.738 | 42
TONY medio 01:58.224 [ 00:00.928 | 00:18.568 | 00:04.964 | 00:09.336| 00:03.810| 44
MIKI medio 01:58.305 [ 00:00.081 | 00:18.650 | 00:04.883 | 00:09.417| 00:03.729| 30
CRISTIAN medio 01:58.497 [ 00:00.192 | 00:18.842 | 00:04.690 | 00:09.610| 00:03.536| 51
ROBE medio 01:58.598 [ 00:00.100 | 00:18.943 | 00:04.589 | 00:09.711 | 00:03.435| 38
DOMINGUEZ avanzado 01:59.185 [ 00:00.586 | 00:19.530| 00:04.002 | 00:19.530 | 00:08.038 | 35
JAJIMENEZ iniciacion 01:59.346 [ 00:00.161 | 00:19.691 | 00:03.841 | 00:00.000 | 00:10.540 5
MANUEL medio 01:59.884 [ 00:00.537 | 00:20.229 | 00:03.304 | 00:10.996 | 00:02.150| 42
DONA medio 02:00.333 [ 00:00.448 | 00:20.678| 00:02.855| 00:11.445| 00:01.701 42
NONO medio 02:00.816 [ 00:00.482] 00:21.160| 00:02.372 | 00:11.928 | 00:01.218 | 37
MIGUEL medio 02:01.231 | 00:00.415] 00:21.576 | 00:01.956 | 00:12.343 | 00:00.802| 33
JUAN medio 02:02.416 | 00:01.185] 00:22.761| 00:00.771 | 00:13.529 | 00:00.382| 43
JORGE medio 02:02.933 [ 00:00.516 | 00:23.278 | 00:00.255| 00:14.045 | 00:00.898 | 42
JULIOPINEDA medio 02:03.262 [ 00:00.328 | 00:23.607 | 00:00.073 | 00:14.374| 00:01.227| 34
MANUELALVAREZ| medio 02:03.320 [ 00:00.058 | 00:23.665| 00:00.132| 00:14.433 | 00:01.286| 40
TRUJILLO medio 02:03.870 [ 00:00.549 | 00:24.215| 00:00.682 | 00:14.983 | 00:01.836| 38
KIKE iniciacion 02:03.880 [ 00:00.010 | 00:24.225| 00:00.692 | 00:04.534 | 00:06.006| 40
LUISMORENO medio 02:03.987 [ 00:00.106 | 00:24.332| 00:00.799 | 00:15.100 | 00:01.953 | 47
JAVIERROJI iniciacion 02:04.527 [ 00:00.539 | 00:24.872| 00:01.339 | 00:05.180 | 00:05.360 | 29
ANTONINO medio 02:05.872 [ 00:01.344 | 00:26.216| 00:02.683 | 00:16.984 | 00:03.837| 38
CARLI iniciacion 02:07.616 [ 00:01.744 | 00:27.961 | 00:04.428 | 00:08.270 | 00:02.270 | 33
JESUSBRAVO iniciacion 02:08.621 [ 00:01.004 | 00:28.966 | 00:05.432| 00:09.274 | 00:01.266 | 38
JAVIER iniciacion 02:08.643 [ 00:00.022 | 00:28.988 | 00:05.454 | 00:09.296 | 00:01.244| 24
JAVI iniciacion 02:08.945 [ 00:00.302 | 00:29.290 | 00:05.757 | 00:09.599 | 00:00.941 26
TIRADO medio 02:11.273 [ 00:02.328 | 00:31.618 | 00:08.085| 00:22.386| 00:09.239| 41
JOSEMANUEL iniciacion 02:13.144 [ 00:01.870 | 00:33.489 | 00:09.955| 00:13.797 | 00:03.256 | 32
JOPY medio 02:13.628 [ 00:00.483 | 00:33.973 | 00:10.439 | 00:24.740 | 00:11.593 | 27
SALVA medio 02:14.705 [ 00:01.077 | 00:35.050 | 00:11.517 | 00:25.818 | 00:12.671 38
JECOLO iniciacion 02:15.600 [ 00:00.894 | 00:35.944 | 00:12.411| 00:16.253 | 00:05.712 | 28
STELLA iniciacion 02:16.049 [ 00:00.449 | 00:36.394 | 00:12.861 | 00:16.703 | 00:06.162 | 22
DAMIAN medio 02:17.989 [ 00:01.939 | 00:38.334| 00:14.800| 00:29.101 | 00:15.954| 31
JULITO iniciacion 02:22.391 [ 00:04.401 | 00:42.736| 00:19.202 | 00:23.044 | 00:12.503 9
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